CLÃUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 22/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma
do art. 57, §1®, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 128.148,68 (cento e vinte e oito mil, cento e

quarenta e oito reais e sessenta e oito centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Portanto, oferecemos a esse Órgão o preço a seguir indicado, para fornecimento continuado dos itens descritos no TERMO DE REFERÊNCIA:
MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES, LABORATORIAIS, ODONTOLOGICOS E RAIO-X

VALOR TOTAL POR
EXTENSO

VALOR UNIT. POR
EXTENSO

REGISTRO
ANVISA

VALOR UNIT. VALOR TOTALMARCADESCRIÇÃO QUANT. UNID.ITEM

três mil, quatrocentos e
cinquenta reais

R$ RS 3.450,0069,00 sessenta o nove reais50 cx c/20 ORTOFEN20 Atadura ge.ssada rápida 20cmx4mt

dois mil, duzentos e
trinta e dois reais

R$ RS 2,232,0093,00 no%'enta e três reaisBobina para esterilização 20cmxl00mt 24 rolo MSL23

quatro mil e noventa e
um reais e vinte

centavos

cento e vinte e sete
reais e oitenta e cinco

centavos
RS 4.091,20R$ 127,85rolo MSLBobina para esterilização 30cmxl00mt 3224

[...]

(63) 3456-1S57 / 99920-2000 { administrativo@omegahospitalar.com .br j www.omegahospitalar.com.br

dois mil e dois reais e

oitenta centavos

trinta e três reais e

trinta e oito centavos
R$ R$cx c/24 SHALON 33,38 2.002,80Fio de nylon n° 5 c/ag 45cm 6061

três mil e quarenta e
dois reais

trezentos e quatro
reais e vinte centavos

R$ 304,20 R$ 3.042,00cx c/12 BELLAPHYTUS79 Glicerina llt 10

três mil, setecentos e

oitenta reais
R$ 210,00 duzentos c dez reais RS 3.780,00Solução de manitol 20% 250ml 18 cx c/48 EQUIPLEX103

cento e setenta e sete

reais e sessenta

centavos

cinco reais e

[...]

RS 112,50 RS 11.250,00Bromoprida injetável lOmg 2mi 100 cx c/50 1049713420012208

três mil, seiscentos e

cinquenta reais

Cloridrato de ondansetrona 2mg/ ml solução

injetável 2 ml
RS 73,00 RS 3.650,0050 cx c/50 HYPOFARMA 1038700580010 setenta e três reais220

nove mil e setecentos
RSRS 97,00 9.700,00Ocitocina Iml c/5Ui 100 cx c/50 BLAU 1163700720022 noventa e sete reais238

reais

duzentos e cinquenta
e nove reais

seis mil, setecentos e

trinta e quatro reais

FRESENIUSA

KABl
R$ 259,00 RScx c/100 1004102050021 6.734,00Oxacilina 500mg injetável amp. s/ dil. 26239

duzentos e vinte e

sete reais

dois mil, duzentos e

setenta reais
RS 227,00 RS 2.270,00cx c/200 1559200050025Sulfato de magnésio 10% lOml, ampola 10 SAMTEC256

dois mil, duzentos e

quarenta reais
RS RS 2.240,00Atenolol 50mg comprimido cx c/420 SANDOZ 1004703630081 28,00 vinte e oito reais325 80

dezoito reais e

oitenta centavos

nove mil e

quatrocentos reais
1256801530206 RS 18,80 RS 9.400,00Captopril 25mg comprimido 500 cx c/500 PRATl327

DISTRIBUIDORA ÒMEGA LTDA